است یا سوءمدیریتها این استان را با کم آبی مواجه ساخته است؟
کارون به عنوان رودخانه بسیار مهم جلگه خوزستان و مهد اولین
تمدنهای بشری در جهان است. این رودخانه که زمانی شکوه فراوانی
داشت تنها رودخانه قابل کشتیرانی ایران بود به طوری که در زمان
اکتشاف نفت در مسجدسلیمان پنجم خرداد سال ۱۲۸۷ خورشیدی (۱۹۰۸
میلادی) کشتیها حتی تا نزدیک مسجدسلیمان در منطقه دار خزینه
باراندازی میکردند. در آن زمان تجهیزات اکتشاف نفت در آن سالها
از طریق خلیجفارس و سپس اروندرود وارد کارون میشدند و پس از عبور
از بنادر خرمشهر، اهواز و شوشتر تا بارانداز دار خزینه میآمدند و
از آنجـا ابتـدا بـا ارابههـا و سـپس بـا خـط آهـن دار خزینـه –
مسجدسلیمان حمل میشد.